256 del 31/10/2024 stabilisce le 
tempistiche ai fini dell'assegnazione delle risorse, prevedendo, per l'intervento di cui in oggetto, 
l'acquisizione delle obbligazioni giuridicamente vincolanti (OGV) entro il II semestre del 2025; 

- il presente Accordo Quadro, della durata di 1.460 (millequattrocentosessanta) giorni, definisce la 
disciplina contrattuale inerente alle condizioni e alle modalità di affidamento dei singoli Contratti 
Applicativi da parte della Stazione Appaltante. Questi ultimi, di volta in volta, stabiliranno 
specificatamente i servizi, gli importi e la durata delle prestazioni relativamente ai servizi in oggetto.